1

中国冶金科工股份有限公司

2017 年 1-4 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2017 年 1-4 月份新签合同额人民币 1,746.2 亿元，较上年同期增长

17.5%，其中新签海外合同额为人民币 139.5 亿元。

4 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 5 亿元以上的重大工程承包合同如

下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

1
中冶天工集团

有限公司
黑龙江熔融还原金属化球团项目 40.0

2
中国十七冶集团

有限公司

浙江省永康古山小城市培育试点综合开发一期项

目（PPP 项目）
36.8

3
中国十九冶集团

有限公司

四川省简阳工业集中发展区安置房项目（PPP 项

目）
20.7

4
中冶华天集团

有限公司
新疆阜康产业园产城融合示范项目 20.0

5
中冶天工集团

有限公司

云南省瑞丽市城市地下综合管廊建设工程（一期）

项目（PPP 项目）
18.2

6
中国二冶集团

有限公司

浙江省湖州市南浔区练市镇美丽乡村建设、小城镇

环境综合整治、医院、市政道路
15.0

7
中冶天工集团

有限公司

安徽省淮北市华翊文创投资有限公司（华翊文创科

教城）
14.0

8
中冶天工集团

有限公司

湖南省吉首市乾南新能源机械制造产业园项目

（PPP 项目）
12.9

9
中冶天工集团

有限公司

湖南省吉首市城区、小区综合改造及物业管理项目

（PPP 项目）
12.8

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2017-031

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

10
中国五冶集团

有限公司

四川省成都市群贤北街等 19 个项目设计-施工总

承包合同
11.4

11
上海宝冶集团

有限公司

中芯国际 12 英寸 SN1&SN2 厂房建设项目总包工

程
10.8

12
上海宝冶集团

有限公司
易方达金融大厦建设施工总承包合同 8.6

13
中国十九冶集团

有限公司

四川省成安渝高速公路简阳石钟互通连接线工程

（PPP 项目）
7.6

14
中冶天工集团

有限公司
天津汉柏研究开发总部项目一期工程-云数据中心 7.5

15
上海宝冶集团

有限公司
贵阳龙洞堡机场三期扩建工程飞行区场道工程 7.4

16
中冶建工集团

有限公司

重庆市快速路一横线歇马至蔡家段工程歇马隧道

东西干道工程 PPP 项目施工合同（PPP 项目）
7.0

17
上海宝冶集团

有限公司

贵州省纳雍县骔岭北风电场设计采购施工 EPC 总

承包项目
6.7

18
上海宝冶集团

有限公司

安徽省宁国城北新城综合开发 PPP 项目之配套路

网项目（PPP 项目）
6.6

19
中冶天工集团

有限公司
湖南省郴州市一中新校区建设项目 EPC 总承包 5.7

重大合同金额合计 269.7

重大合同金额合计占 2016 年度经审计营业收入比重 12.3%

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2017 年 5 月 12 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2